PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.06.2016

	№
	127-р

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об инвестиционном уполномоченном в
муниципальном образовании Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В целях повышения эффективности реализации мер, направленных на улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Гулькевичский район, в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 июня 2016 года № 189-р «Об инвестиционных уполномоченных в муниципальных образованиях Краснодарского края»:

1. Назначить Юрову Светлану Андреевну, заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район по финансово-экономическим вопросам, ответственным лицом за реализацию полномочий администрации муниципального образования Гулькевичский район по созданию в муниципальном образовании Гулькевичский район благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности (далее – инвестиционный уполномоченный).

2. Инвестиционному уполномоченному:

1) принимать меры по привлечению инвестиций в экономику муниципального образования Гулькевичский район, в том числе путем продвижения инвестиционного потенциала и инвестиционных предложений;

2) обеспечить формирование инвестиционных предложений в соответствии с действующим законодательством;

3) участвовать в сопровождении инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального образования Гулькевичский район;

4) информировать инвесторов о формах государственной поддержки при реализации инвестиционных проектов;

5) анализировать инвестиционную деятельность, осуществляемую инвесторами на территории муниципального образования Гулькевичский район;

6) осуществлять иные функции, связанные с инвестиционной деятельностью, предусмотренные действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало